
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО  

 
 

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                      http://www.sev-izm.ru 

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                            e-mail: ms_izm@mail.ru 

 

 

13.10.2020 г. № 10/05 
 

 

 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

О выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной 

комиссии района Северное Измайлово 

 

Руководствуясь  частью 1 статьи 16 и частью 4 статьи 18 Закона города 

Москвы от 06.07.2005 года № 38 «Избирательный кодекс города Москвы», а 

также на основании решения Московской городской избирательной комиссии от 

24.09.2020 г. № 139/3 «О формировании территориальных избирательных 

комиссий города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Северное 

Измайлово решил: 

 

1. Выдвинуть в состав территориальной избирательной комиссии района 

Северное Измайлово с правом решающего голоса Герасимова Дениса 

Васильевича. 

2. Рекомендовать Московской городской избирательной комиссии назначить 

Герасимова Дениса Васильевича председателем территориальной 

избирательной комиссии района Северное Измайлово.  

3. Направить копию данного решения в Московскую городскую 

избирательную комиссию.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Измайлово Сергеева А.И. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Северное Измайлово                                                            А.И. Сергеев  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


